2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2019 № 1448
г.Окуловка

 Об одобрении Прогноза социально - экономического развития Окуловского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
           Руководствуясь статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Окуловского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Окуловском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 24.02.2014 № 291 (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2014 № 299), постановлением Администрации Окуловского муниципального района от  13.11.2015 № 1993 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Окуловского муниципального района на долгосрочный и среднесрочный периоды», постановлением Администрации Окуловского муниципального района от  21.08.2019 №1084 «О порядке и сроках составления проекта бюджета Окуловского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Одобрить прилагаемый Прогноз  социально - экономического развития Окуловского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района А.Л. Шитов

лс

№1448-п